
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: 02790614-5672-4154-97F9-567551AD502C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 211 560,00 2 320,00

Pomoc w zakresie dożywiania 14 560,00 2 320,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 560,00 2 320,00

855 Rodzina 2 695 619,00 100,00

Karta Dużej Rodziny 219,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219,00 100,00

12 406 204,96 2 420,00Razem: 12 408 624,96

85503 319,00

319,00

85230 16 880,00

16 880,00

2 695 719,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 24 czerwca 2019 roku
Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
213 880,00

Id: 02790614-5672-4154-97F9-567551AD502C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 672 219,00 100,00 2 672 319,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 100,00 319,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219,00 100,00 319,00

3 141 652,69 100,00 3 141 752,69Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 24 czerwca 2019 roku

Id: 02790614-5672-4154-97F9-567551AD502C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 521 050,00 523 370,00

Pomoc w zakresie dożywiania 24 310,00 26 630,00
3110 Świadczenia społeczne 24 310,00 26 630,00

855 Rodzina 2 763 069,00 2 763 169,00
Karta Dużej Rodziny 219,00 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 319,00
11 202 385,96 11 204 805,96

85503 100,00
100,00

Razem: 2 420,00

85230 2 320,00
2 320,00

100,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 24 czerwca 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
2 320,00

Id: 02790614-5672-4154-97F9-567551AD502C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 672 219,00 100,00 2 672 319,00

85503 Karta Dużej Rodziny 219,00 100,00 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 100,00 319,00

3 141 652,69 100,00 3 141 752,69Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy nur z dnia 24 czerwca 2019 roku

Id: 02790614-5672-4154-97F9-567551AD502C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85230- zwiększono plan dochodów o kwotę 2 320,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 103 z 17 czerwca 2019 roku ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.43.2019 z 17 czerwca 2019 roku), zwiększenie dotacji 
celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

2. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 100,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 136/2019  z 13 czerwca 2019 roku ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.14.2019 z 14 czerwca 2019 roku), zwiększenie dotacji 
celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego 
programu przyznawania Kart Dużej Rodziny. 

Dochody – zadania zlecone 

1.  Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 100,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 136/2019  z 13 czerwca 2019 roku ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.14.2019 z 14 czerwca 2019 roku), zwiększenie dotacji 
celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego 
programu przyznawania Kart Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1. Dział 852 rozdział 85230- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 320,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 103 z 17 czerwca 2019 roku ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.43.2019 z 17 czerwca 2019 roku), zwiększenie dotacji 
celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

2. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 100,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 136/2019  z 13 czerwca 2019 roku ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.14.2019 z 14 czerwca 2019 roku), zwiększenie dotacji 
celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego 
programu przyznawania Kart Dużej Rodziny. 

 

Wydatki – zadania zlecone 

 

1. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 100,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 136/2019  z 13 czerwca 2019 roku ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.14.2019 z 14 czerwca 2019 roku), zwiększenie dotacji 
celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego 
programu przyznawania Kart Dużej Rodziny. 

 

 

Id: 02790614-5672-4154-97F9-567551AD502C. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	Page1
	doc1



